
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení uf,sledné klasifikace)

MW
WW

Pedagogická
fakulta
r,lť rltlY
i}i §::{_i{]ť.i§ťi$tl

Iihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Ll ri ivt:: r:i i | \l * § ]i i, i ll ť§r i'{i:.l i,t + r r,i l l:

|§} (,,{:ii..i" ia ]t'lJ\iů,.ť\

PoSUDEK MAGtsTERsKÉ pnÁcr
Jméno a příiemní: Marcela zelmanová
osobní číslo: P l1802
Stud nl program: vvchovatelství
Stud ní obor: vvchovatelství se zaměřením na vÝchovu ke zdraví
AkademickÝ rok: 2019/2020
Název bakalářské práce: Využití jógy u dětí se sluchovou disabilitou ve věku od 8 do 15 let

Katedra katedra vÝchow ke zdravi
vedoucí práce PhDr. Zuzana Kornatovská- DiS,- Ph,D.
pracoviště vedoucího oráce katedra vÝchovv ke zdtavi

L l splnění požadavků zadání cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l struktura práce L(laílla Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé pramenV

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv orácp

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně nodoořenú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 | Praktické VVužití Lze uolatnit V Draxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 | Práce s odborným iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá Přiiatelná nevyhovu.iící

1x 2 3 4

13 l stvlistika Vúhorná velmi dobrá Přijatelná nevvhovuiící

1x 2 3 4

14 | Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x z 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2+e

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 3,5.2020

Podpis vedoucího práce:

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující
7 2 3 4

ť;--é,,,d,'/
Další hodnocení: Předkládaná magisterská práceje zaměřena na problematiku dětí s disabilitou sluchovou a
podporou jejich zdraví při využití cviků z jóey. Teoretická část má 26 stran, výzkumná 26 stran apřilohy
obsahují 10 stran. Práce je tedy vyrovnaná po stránce teoretické a výzkumné. Tato magisterská práce je
přínosná nejenom pro děti s disabilitou sluchovou, ale také pro jejich vychovatele, rodiče i naše studenty.
Výzkumná část zahrnuje velmi podrobně a pečlivě prezentóvané výsledky a diskuzi. Prezentace výsledků
svědčí také o velice dobrém průniku do problematiky a pochopení problému. Časová naročnost této
magisterské práce byla nadpruměrná. V magisterské práci je patrná dobrá orientace v odborné literatuře
vzhledem k zaměření práce. Výzkumná část je velice dobře zpracovaná. Výsledky i diskuze jsou adekvátní.
Grafy a tabulky jsou přehledné.

Otázky k obhajobě

1. Budou ve škole využívat vámi zvolený intervenční program?

Z.laLbyl vybíran vzorek participantů pro výzkum? Proč vzorek nebyl větší?


